01010  Nutry Barra de Cereais Light 3,10

26399  Amendoim sem Pele (70g) 3,50
09015  Castanha de Caju (100g) 19,00
00068  Batata Ruffles (609) 6,00
00039  Agua de Coco (200ml) 5,75
13810  Agua de Coco (330ml) 6,75
00030  Agua Minalba sem gds (510ml) 4,00
27316  Agua Minalba com géas (510mL) 4,00
00028  Agua Sao Lourenco sem gas (300ml) 4,95
00018  Agua Sao Lourenco com gés (300ml) 4,95
00024  Agua Ténica Antarctica (la) 6,25
00025  Agua Ténica Antarctica Diet (la) 6,25
21095  Agua H20h Liméo (500ml) 6,30
55936  Cha Mate Lima-limao Zero Rei do Mate 5,25
00394 Red Bull (250ml) 15,00

Gatorade 8,25

(10676 tangerina, 10678 maracujd, 10677 frutas citricas, 10679 laranja, 15634 uva)



00034
20946
00043
00044
00057
00058
00015
41625

17196
17194
00193
31490
31489
00197

81115

80297

80352
00159

Coca-cola

Coca-cola Zero

Guarana Antarctica

Guarana Antarctica Diet

Soda Limonada Antarctica

Soda Limonada Antarctica Light
Sukita Laranja

Schweppes Citrus

Cerveja Skol (lata)

Cerveja Skol (gf)

Cerveja Original (gf)
Cerveja Heineken (gf)
Cerveja Serra Malte (gf)
Cerveja Malzbier (long neck)

Spritz

Tanqueray tonica (imp)

Johnnie Walker Red Label (dose)
Johnnie Walker Red Label (garrafa)

6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25

6,50
11,00
12,00
14,00
12,00

8,00

24,50

24,00

19,00

170,00




